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Crosslauf - 1, Bambini gemischt 21.04.2024 / 11:30
Länge: 450m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 414 Sendner Matteo 2017 GER SV Germering 1:55:59
2 415 Staringer Leopold 2017 GER SV Germering 1:56:02 + 0:03
3 416 Staringer Niklas 2017 GER SV Germering 1:57:27 + 1:28
4 331 Merz Matilda 2017 GER Laufgem. Wehringen 2:06:46 + 10:47
5 314 Ecker Mira 2017 GER Laufgem. Wehringen 2:07:53 + 11:54
6 413 Schwarz Benjamin 2018 GER SV Germering 2:10:31 + 14:32
7 485 Grob Hannah 2017 GER LG Augsburg 2:16:01 + 20:02
8 452 Neuenfeldt Nico 2018 GER SV Untermeitingen 2:17:41 + 21:42
9 329 Merz Magdalena 2017 GER Laufgem. Wehringen 2:18:49 + 22:50

10 482 Helwig Matti 2018 GER LG Augsburg 2:19:51 + 23:52
11 422 Drost Felix 2017 GER SV Untermeitingen 2:20:14 + 24:15
12 418 Bauer Emil 2018 GER SV Untermeitingen 2:21:19 + 25:20
13 336 Schmidl Jakob 2017 GER Laufgem. Wehringen 2:25:51 + 29:52
14 322 Holzmann Leni 2018 GER Laufgem. Wehringen 2:27:03 + 31:04
15 435 Gregori Jonathan 2017 GER SV Untermeitingen 2:29:56 + 33:57
16 426 Fischer Jessica 2017 GER SV Untermeitingen 2:30:36 + 34:37
17 315 Gebray Betelhem 2017 GER Laufgem. Wehringen 2:31:33 + 35:34
18 441 Jakowlew Milena 2018 GER SV Untermeitingen 2:32:13 + 36:14
19 460 Schneider Tim 2018 GER SV Untermeitingen 2:32:40 + 36:41
20 310 Claus Jakob 2018 GER Laufgem. Wehringen 2:39:06 + 43:07
21 447 Maurer Frederick 2018 GER SV Untermeitingen 2:40:59 + 45:00
22 344 Steidle Mathilda 2018 GER Laufgem. Wehringen 2:42:05 + 46:06
23 433 Grahammer Anna 2018 GER SV Untermeitingen 2:42:42 + 46:43
24 34 Wettengel Leonid 2017 GER SV Untermeitingen 2:44:03 + 48:04
25 327 Mayr Anna 2018 GER Laufgem. Wehringen 2:45:27 + 49:28
26 432 Grabowski Ben 2018 GER SV Untermeitingen 2:45:56 + 49:57
27 483 Kannler Finn 2018 GER LG Augsburg 2:48:24 + 52:25
28 462 Singler Philipp 2018 GER SV Untermeitingen 2:52:18 + 56:19
29 420 Borchert Aura 2019 GER SV Untermeitingen 2:54:54 + 58:55
30 438 Hammer Max 2018 GER SV Untermeitingen 2:55:08 + 59:09
31 429 Fuderer Paul 2018 GER SV Untermeitingen 2:57:14 + 1:01:15
32 458 Riedmiller Toni 2017 GER SV Untermeitingen 2:58:53 + 1:02:54
33 461 Schorer Sophia 2018 GER SV Untermeitingen 2:59:39 + 1:03:40
34 421 Brecheisen Amara 2018 GER SV Untermeitingen 3:00:20 + 1:04:21
35 444 Lauer Clara 2019 GER SV Untermeitingen 3:01:10 + 1:05:11
36 437 Grosche Theo 2019 GER SV Untermeitingen 3:02:33 + 1:06:34
37 442 Kuznetsova Julia 2019 GER SV Untermeitingen 3:03:02 + 1:07:03
38 446 Liebusch Emma 2018 GER SV Untermeitingen 3:04:21 + 1:08:22
39 464 Steingraf Vera 2019 GER SV Untermeitingen 3:49:26 + 1:53:27
40 439 Hivner Felix 2019 GER SV Untermeitingen 4:07:35 + 2:11:36
41 417 Barg Maxi 2019 GER SV Untermeitingen 4:11:40 + 2:15:41
42 448 May Miriam 2021 GER SV Untermeitingen 4:17:10 + 2:21:11
43 440 Jahn Sophie 2020 GER SV Untermeitingen 4:19:12 + 2:23:13
44 425 Wettengel Elena 2020 GER SV Untermeitingen 4:23:16 + 2:27:17
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Crosslauf - 2, W9, W8 21.04.2024 / 11:45
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 419 Bauer Marta 2015 GER SV Untermeitingen 7:10
2 457 Riedmiller Johanna 2015 GER SV Untermeitingen 7:13 + 0:03
3 384 Pauli Emilia 2015 GER LG Reischenau-Zusamtal 7:25 + 0:15
4 424 Eck Maresa 2015 GER SV Untermeitingen 7:57 + 0:47
5 430 Fuderer Theresa 2015 GER SV Untermeitingen 8:05 + 0:55
6 370 Haberl Emma 2016 GER LG Augsburg 8:11 + 1:01
7 398 Kastl Katharina 2016 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
8:16 + 1:06

8 378 Tanturri Martina 2015 GER LG Augsburg 8:17 + 1:07
9 434 Grahammer Marie 2017 GER SV Untermeitingen 8:30 + 1:20

10 309 Abele Rosa 2016 GER Laufgem. Wehringen 8:35 + 1:25
11 324 Kaneger Sophie 2016 GER Laufgem. Wehringen 8:36 + 1:26
12 443 Kuznetsova Sophia 2016 GER SV Untermeitingen 8:43 + 1:33
13 338 Schneider Valentina 2016 GER Laufgem. Wehringen 8:44 + 1:34

Mannschaftswertung Crosslauf - 2 (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 7
Bauer Marta (2015) 7:10 (1.) - Riedmiller Johanna (2015) 7:13 (2.) - Eck Maresa (2015) 7:57 (4.)

2 SV Untermeitingen 2 26 + 19
Fuderer Theresa (2015) 8:05 (5.) - Grahammer Marie (2017) 8:30 (9.) - Kuznetsova Sophia (2016) 8:43
(12.)

3 Laufgem. Wehringen 1 34 + 27
Abele Rosa (2016) 8:35 (10.) - Kaneger Sophie (2016) 8:36 (11.) - Schneider Valentina (2016) 8:44 (13.)

Crosslauf - 2, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 11:45
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 419 Bauer Marta 2015 GER SV Untermeitingen 7:10
2 457 Riedmiller Johanna 2015 GER SV Untermeitingen 7:13 + 0:03
3 384 Pauli Emilia 2015 GER LG Reischenau-Zusamtal 7:25 + 0:15
4 424 Eck Maresa 2015 GER SV Untermeitingen 7:57 + 0:47
5 430 Fuderer Theresa 2015 GER SV Untermeitingen 8:05 + 0:55
6 378 Tanturri Martina 2015 GER LG Augsburg 8:17 + 1:07

Crosslauf - 2, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 11:45
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 370 Haberl Emma 2016 GER LG Augsburg 8:11
2 398 Kastl Katharina 2016 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
8:16 + 0:05

3 434 Grahammer Marie 2017 GER SV Untermeitingen 8:30 + 0:19
4 309 Abele Rosa 2016 GER Laufgem. Wehringen 8:35 + 0:24
5 324 Kaneger Sophie 2016 GER Laufgem. Wehringen 8:36 + 0:25
6 443 Kuznetsova Sophia 2016 GER SV Untermeitingen 8:43 + 0:32
7 338 Schneider Valentina 2016 GER Laufgem. Wehringen 8:44 + 0:33

Mannschaftswertung Crosslauf - 2 (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 7
Bauer Marta (2015) 7:10 (1.) - Riedmiller Johanna (2015) 7:13 (2.) - Eck Maresa (2015) 7:57 (4.)

2 SV Untermeitingen 2 26 + 19
Fuderer Theresa (2015) 8:05 (5.) - Grahammer Marie (2017) 8:30 (9.) - Kuznetsova Sophia (2016) 8:43
(12.)

3 Laufgem. Wehringen 1 34 + 27
Abele Rosa (2016) 8:35 (10.) - Kaneger Sophie (2016) 8:36 (11.) - Schneider Valentina (2016) 8:44 (13.)
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Crosslauf - 3, M9, M8 21.04.2024 / 11:45
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 469 Mielke Arthur 2015 GER TSV 1909 Gersthofen e.V. 5:54
2 390 Blatz Wendelin 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:18 + 0:24

3 360 Weser Lukas 2015 GER LAZ Kreis Günzburg 6:25 + 0:31
4 371 Helwig Ole 2015 GER LG Augsburg 6:29 + 0:35
5 391 Burkard Laurenz 2016 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:40 + 0:46

6 470 Seidel Ben 2016 GER TSV 1909 Gersthofen e.V. 7:19 + 1:25
7 367 Endreß Samuel 2016 GER LG Augsburg 7:38 + 1:44
8 399 kohl Elias 2016 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:42 + 1:48

9 404 Zircher Samuel 2017 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

7:43 + 1:49

10 392 Conrad Dominik 2017 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

7:50 + 1:56

11 321 Holz Alexander 2016 GER Laufgem. Wehringen 8:06 + 2:12
12 487 Wörle Jannis 2016 GER TSV Schwabmünchen 8:07 + 2:13
13 347 Franta Gregor 2016 GER LAZ Kreis Günzburg 8:16 + 2:22
14 368 Ercan Teoman 2015 GER LG Augsburg 8:26 + 2:32

aW 411 Hogl Felix 2016 GER SV Germering 6:44 + 0:50
aW 412 Schwarz Alexander 2015 GER SV Germering 7:09 + 1:15
aW 408 Binder Ferdinand 2016 GER SV Germering 7:25 + 1:31

Mannschaftswertung Crosslauf - 3 (M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 15
Blatz Wendelin (2015) 6:18 (2.) - Burkard Laurenz (2016) 6:40 (5.) - kohl Elias (2016) 7:42 (8.)

2 LG Augsburg 1 25 + 10
Helwig Ole (2015) 6:29 (4.) - Endreß Samuel (2016) 7:38 (7.) - Ercan Teoman (2015) 8:26 (14.)

Crosslauf - 3, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 11:45
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 469 Mielke Arthur 2015 GER TSV 1909 Gersthofen e.V. 5:54
2 390 Blatz Wendelin 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:18 + 0:24

3 360 Weser Lukas 2015 GER LAZ Kreis Günzburg 6:25 + 0:31
4 371 Helwig Ole 2015 GER LG Augsburg 6:29 + 0:35
5 368 Ercan Teoman 2015 GER LG Augsburg 8:26 + 2:32

aW 412 Schwarz Alexander 2015 GER SV Germering 7:09 + 1:15
Crosslauf - 3, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 11:45
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 391 Burkard Laurenz 2016 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

6:40

2 470 Seidel Ben 2016 GER TSV 1909 Gersthofen e.V. 7:19 + 0:39
3 367 Endreß Samuel 2016 GER LG Augsburg 7:38 + 0:58
4 399 kohl Elias 2016 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:42 + 1:02

5 404 Zircher Samuel 2017 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

7:43 + 1:03

6 392 Conrad Dominik 2017 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

7:50 + 1:10

7 321 Holz Alexander 2016 GER Laufgem. Wehringen 8:06 + 1:26
8 487 Wörle Jannis 2016 GER TSV Schwabmünchen 8:07 + 1:27
9 347 Franta Gregor 2016 GER LAZ Kreis Günzburg 8:16 + 1:36

aW 411 Hogl Felix 2016 GER SV Germering 6:44 + 0:04
aW 408 Binder Ferdinand 2016 GER SV Germering 7:25 + 0:45
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Mannschaftswertung Crosslauf - 3 (M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 15
Blatz Wendelin (2015) 6:18 (2.) - Burkard Laurenz (2016) 6:40 (5.) - kohl Elias (2016) 7:42 (8.)

2 LG Augsburg 1 25 + 10
Helwig Ole (2015) 6:29 (4.) - Endreß Samuel (2016) 7:38 (7.) - Ercan Teoman (2015) 8:26 (14.)
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Crosslauf - 4, W11, W10 21.04.2024 / 12:00
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 445 Libor Sofia 2013 GER SV Untermeitingen 6:12
2 380 Huber Rebecca 2014 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:20 + 0:08
3 463 Steingraf Pia 2014 GER SV Untermeitingen 6:22 + 0:10
4 389 Mörgenthaler Franziska 2014 GER LG Zusam 6:34 + 0:22
5 402 Strehler Hannah 2014 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:40 + 0:28

6 393 Conrad Isabella 2014 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

6:42 + 0:30

7 449 Mia Gallasch 2013 GER SV Untermeitingen 6:52 + 0:40
8 397 Kastl Franziska 2014 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:59 + 0:47

9 427 Förg Helena 2014 GER SV Untermeitingen 7:06 + 0:54
10 455 Popova Marija 2014 GER SV Untermeitingen 7:12 + 1:00
11 343 Steidle Magdalena 2013 GER Laufgem. Wehringen 7:15 + 1:03
12 353 Meier Emma 2013 GER LAZ Kreis Günzburg 7:22 + 1:10
13 423 Drost Sophia 2013 GER SV Untermeitingen 7:30 + 1:18
14 365 Bachl Lilian 2014 GER LG Augsburg 7:54 + 1:42
15 337 Schneider Cosima 2014 GER Laufgem. Wehringen 7:55 + 1:43
16 366 Diaz-Kroll Margarita 2013 GER LG Augsburg 7:56 + 1:44
17 431 Gossing Vanessa 2014 GER SV Untermeitingen 8:43 + 2:31

aW 410 Fischer Lisa 2014 GER SV Germering 7:01 + 0:49

Mannschaftswertung Crosslauf - 4 (W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 11
Libor Sofia (2013) 6:12 (1.) - Steingraf Pia (2014) 6:22 (3.) - Mia Gallasch (2013) 6:52 (7.)

2 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 19 + 8
Strehler Hannah (2014) 6:40 (5.) - Conrad Isabella (2014) 6:42 (6.) - Kastl Franziska (2014) 6:59 (8.)

3 SV Untermeitingen 2 32 + 21
Förg Helena (2014) 7:06 (9.) - Popova Marija (2014) 7:12 (10.) - Drost Sophia (2013) 7:30 (13.)

Crosslauf - 4, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 12:00
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 445 Libor Sofia 2013 GER SV Untermeitingen 6:12
2 449 Mia Gallasch 2013 GER SV Untermeitingen 6:52 + 0:40
3 343 Steidle Magdalena 2013 GER Laufgem. Wehringen 7:15 + 1:03
4 353 Meier Emma 2013 GER LAZ Kreis Günzburg 7:22 + 1:10
5 423 Drost Sophia 2013 GER SV Untermeitingen 7:30 + 1:18
6 366 Diaz-Kroll Margarita 2013 GER LG Augsburg 7:56 + 1:44

Crosslauf - 4, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 12:00
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 380 Huber Rebecca 2014 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:20
2 463 Steingraf Pia 2014 GER SV Untermeitingen 6:22 + 0:02
3 389 Mörgenthaler Franziska 2014 GER LG Zusam 6:34 + 0:14
4 402 Strehler Hannah 2014 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:40 + 0:20

5 393 Conrad Isabella 2014 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

6:42 + 0:22

6 397 Kastl Franziska 2014 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

6:59 + 0:39

7 427 Förg Helena 2014 GER SV Untermeitingen 7:06 + 0:46
8 455 Popova Marija 2014 GER SV Untermeitingen 7:12 + 0:52
9 365 Bachl Lilian 2014 GER LG Augsburg 7:54 + 1:34

10 337 Schneider Cosima 2014 GER Laufgem. Wehringen 7:55 + 1:35
11 431 Gossing Vanessa 2014 GER SV Untermeitingen 8:43 + 2:23
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Crosslauf - 4, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 21.04.2024 / 12:00
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 410 Fischer Lisa 2014 GER SV Germering 7:01 + 0:41

Mannschaftswertung Crosslauf - 4 (W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 11
Libor Sofia (2013) 6:12 (1.) - Steingraf Pia (2014) 6:22 (3.) - Mia Gallasch (2013) 6:52 (7.)

2 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 19 + 8
Strehler Hannah (2014) 6:40 (5.) - Conrad Isabella (2014) 6:42 (6.) - Kastl Franziska (2014) 6:59 (8.)

3 SV Untermeitingen 2 32 + 21
Förg Helena (2014) 7:06 (9.) - Popova Marija (2014) 7:12 (10.) - Drost Sophia (2013) 7:30 (13.)
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Crosslauf - 5, M11, M10 21.04.2024 / 12:15
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 323 Jonietz Julian 2013 GER Laufgem. Wehringen 5:53
2 340 Simanowski Florian 2013 GER Laufgem. Wehringen 6:04 + 0:11
3 342 Simanowski Lukas 2013 GER Laufgem. Wehringen 6:11 + 0:18
4 330 Merz Manuel 2014 GER Laufgem. Wehringen 6:17 + 0:24
5 382 Maier Theo 2013 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:26 + 0:33
6 355 Pfäffle Tom 2013 GER LAZ Kreis Günzburg 6:54 + 1:01
7 451 Musch Maximilian 2013 GER SV Untermeitingen 8:32 + 2:39

Mannschaftswertung Crosslauf - 5 (M11, M10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 6
Jonietz Julian (2013) 5:53 (1.) - Simanowski Florian (2013) 6:04 (2.) - Simanowski Lukas (2013) 6:11 (3.)

Crosslauf - 5, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 12:15
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 323 Jonietz Julian 2013 GER Laufgem. Wehringen 5:53
2 340 Simanowski Florian 2013 GER Laufgem. Wehringen 6:04 + 0:11
3 342 Simanowski Lukas 2013 GER Laufgem. Wehringen 6:11 + 0:18
4 382 Maier Theo 2013 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:26 + 0:33
5 355 Pfäffle Tom 2013 GER LAZ Kreis Günzburg 6:54 + 1:01
6 451 Musch Maximilian 2013 GER SV Untermeitingen 8:32 + 2:39

Crosslauf - 5, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 12:15
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 330 Merz Manuel 2014 GER Laufgem. Wehringen 6:17

Mannschaftswertung Crosslauf - 5 (M11, M10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 6
Jonietz Julian (2013) 5:53 (1.) - Simanowski Florian (2013) 6:04 (2.) - Simanowski Lukas (2013) 6:11 (3.)
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Crosslauf - 6, W13, W12 21.04.2024 / 12:30
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 312 Deuringer Anna 2011 GER Laufgem. Wehringen 5:49
2 341 Simanowski Laura 2011 GER Laufgem. Wehringen 5:52 + 0:03
3 395 Finsinger Johanna 2012 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:01 + 0:12

4 318 Henshaw Leah 2011 GER Laufgem. Wehringen 6:11 + 0:22
5 492 Hölzl Vanessa 2011 GER LC Aichach 6:16 + 0:27
6 362 Pittlack Neele 2011 GER LG Aichach-Rehling 6:18 + 0:29
7 358 Veit Olivia 2011 GER LAZ Kreis Günzburg 6:19 + 0:30
8 386 Steppich Anna 2011 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:23 + 0:34
9 363 Wünsch Philomena 2011 GER LG Aichach-Rehling 6:33 + 0:44

10 361 Grießer Mia 2011 GER LG Aichach-Rehling 6:50 + 1:01
11 450 Musch Leonie 2012 GER SV Untermeitingen 7:05 + 1:16
12 486 Emde Lillian 2012 GER TSV Schwabmünchen 7:46 + 1:57

Mannschaftswertung Crosslauf - 6 (W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 7
Deuringer Anna (2011) 5:49 (1.) - Simanowski Laura (2011) 5:52 (2.) - Henshaw Leah (2011) 6:11 (4.)

2 LG Aichach-Rehling 1 25 + 18
Pittlack Neele (2011) 6:18 (6.) - Wünsch Philomena (2011) 6:33 (9.) - Grießer Mia (2011) 6:50 (10.)

Crosslauf - 6, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 12:30
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 312 Deuringer Anna 2011 GER Laufgem. Wehringen 5:49
2 341 Simanowski Laura 2011 GER Laufgem. Wehringen 5:52 + 0:03
3 318 Henshaw Leah 2011 GER Laufgem. Wehringen 6:11 + 0:22
4 492 Hölzl Vanessa 2011 GER LC Aichach 6:16 + 0:27
5 362 Pittlack Neele 2011 GER LG Aichach-Rehling 6:18 + 0:29
6 358 Veit Olivia 2011 GER LAZ Kreis Günzburg 6:19 + 0:30
7 386 Steppich Anna 2011 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:23 + 0:34
8 363 Wünsch Philomena 2011 GER LG Aichach-Rehling 6:33 + 0:44
9 361 Grießer Mia 2011 GER LG Aichach-Rehling 6:50 + 1:01

Crosslauf - 6, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 12:30
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 395 Finsinger Johanna 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

6:01

2 450 Musch Leonie 2012 GER SV Untermeitingen 7:05 + 1:04
3 486 Emde Lillian 2012 GER TSV Schwabmünchen 7:46 + 1:45

Mannschaftswertung Crosslauf - 6 (W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 7
Deuringer Anna (2011) 5:49 (1.) - Simanowski Laura (2011) 5:52 (2.) - Henshaw Leah (2011) 6:11 (4.)

2 LG Aichach-Rehling 1 25 + 18
Pittlack Neele (2011) 6:18 (6.) - Wünsch Philomena (2011) 6:33 (9.) - Grießer Mia (2011) 6:50 (10.)
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Crosslauf - 7, M13, M12 21.04.2024 / 12:45
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 400 Mittelbach Gabriel 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

5:18

2 376 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 5:29 + 0:11
3 377 Pavlovic Vuk 2011 GER LG Augsburg 6:09 + 0:51
4 373 Huet Joakim 2012 FRA LG Augsburg 6:11 + 0:53
5 381 Maier Moritz 2011 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:25 + 1:07
6 339 Schröder Joel 2012 GER Laufgem. Wehringen 6:27 + 1:09

Mannschaftswertung Crosslauf - 7 (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 9
Lang Julian (2011) 5:29 (2.) - Pavlovic Vuk (2011) 6:09 (3.) - Huet Joakim (2012) 6:11 (4.)

Crosslauf - 7, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 12:45
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 376 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 5:29
2 377 Pavlovic Vuk 2011 GER LG Augsburg 6:09 + 0:40
3 381 Maier Moritz 2011 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:25 + 0:56

Crosslauf - 7, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 12:45
Länge: 1,35km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 400 Mittelbach Gabriel 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

5:18

2 373 Huet Joakim 2012 FRA LG Augsburg 6:11 + 0:53
3 339 Schröder Joel 2012 GER Laufgem. Wehringen 6:27 + 1:09

Mannschaftswertung Crosslauf - 7 (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 9
Lang Julian (2011) 5:29 (2.) - Pavlovic Vuk (2011) 6:09 (3.) - Huet Joakim (2012) 6:11 (4.)
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Crosslauf - 8, MJU20, MJU18 21.04.2024 / 13:00
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 387 Weber Tizian 2008 GER LG Reischenau-Zusamtal 9:53
2 349 Gamperling Luis 2006 GER LAZ Kreis Günzburg 10:00 + 0:07

Crosslauf - 8, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:00
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 349 Gamperling Luis 2006 GER LAZ Kreis Günzburg 10:00
Crosslauf - 8, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:00
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 387 Weber Tizian 2008 GER LG Reischenau-Zusamtal 9:53
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Crosslauf - 9, Männer 21.04.2024 / 13:00
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 354 Mensch Johannes 1998 GER LAZ Kreis Günzburg 9:32
2 350 Kraus Peter 2006 GER LAZ Kreis Günzburg 9:43 + 0:11
3 346 Viehl Manuel 2000 GER Laufgem. Wehringen 9:57 + 0:25
4 352 Maisch Wolfgang 1994 GER LAZ Kreis Günzburg 10:02 + 0:30
5 313 Deuringer Martin 1974 GER Laufgem. Wehringen 10:34 + 1:02
6 319 Henshaw Mark 1980 GER Laufgem. Wehringen 10:39 + 1:07
7 428 Fröhlich Dominik 1991 GER SV Untermeitingen 11:17 + 1:45
8 385 Sandner Michael 1968 GER LG Reischenau-Zusamtal 11:24 + 1:52
9 334 Radusch Hartmut 1966 GER Laufgem. Wehringen 11:36 + 2:04

10 453 Pfänder Johannes 1995 GER SV Untermeitingen 11:39 + 2:07
11 454 Pfänder Philipp 1989 GER SV Untermeitingen 11:50 + 2:18

Mannschaftswertung Crosslauf - 9 (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LAZ Kreis Günzburg 1 7
Mensch Johannes (1998) 9:32 (1.) - Kraus Peter (2006) 9:43 (2.) - Maisch Wolfgang (1994) 10:02 (4.)

2 Laufgem. Wehringen 1 14 + 7
Viehl Manuel (2000) 9:57 (3.) - Deuringer Martin (1974) 10:34 (5.) - Henshaw Mark (1980) 10:39 (6.)

3 SV Untermeitingen 1 28 + 21
Fröhlich Dominik (1991) 11:17 (7.) - Pfänder Johannes (1995) 11:39 (10.) - Pfänder Philipp (1989) 11:50
(11.)
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Crosslauf - 10, W15, W14 21.04.2024 / 13:20
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 480 Landmann Amina 2010 GER TSV Friedberg 12:01
2 476 Pitschi Anna 2010 GER TSV Bobingen 12:54 + 0:53
3 348 Gamperling Emma 2009 GER LAZ Kreis Günzburg 13:28 + 1:27
4 475 Krohne Nele 2009 GER TSV Bobingen 13:58 + 1:57
5 473 Bürger Clara 2009 GER TSV Bobingen 14:59 + 2:58

Mannschaftswertung Crosslauf - 10 (W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Bobingen 1 11
Pitschi Anna (2010) 12:54 (2.) - Krohne Nele (2009) 13:58 (4.) - Bürger Clara (2009) 14:59 (5.)

Crosslauf - 10, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:20
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 348 Gamperling Emma 2009 GER LAZ Kreis Günzburg 13:28
2 475 Krohne Nele 2009 GER TSV Bobingen 13:58 + 0:30
3 473 Bürger Clara 2009 GER TSV Bobingen 14:59 + 1:31

Crosslauf - 10, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:20
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 480 Landmann Amina 2010 GER TSV Friedberg 12:01
2 476 Pitschi Anna 2010 GER TSV Bobingen 12:54 + 0:53

Mannschaftswertung Crosslauf - 10 (W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Bobingen 1 11
Pitschi Anna (2010) 12:54 (2.) - Krohne Nele (2009) 13:58 (4.) - Bürger Clara (2009) 14:59 (5.)
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Crosslauf - 11, M15, M14 21.04.2024 / 13:20
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 403 Tauber Maximilian 2009 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

10:16

2 359 Weber Lukas 2009 GER LAZ Kreis Günzburg 10:50 + 0:34
3 351 Kraus Ulrich 2010 GER LAZ Kreis Günzburg 11:32 + 1:16
4 396 Finsinger Moritz 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
12:06 + 1:50

5 481 Spechtmeyer Pieter 2009 GER TSV Friedberg 12:41 + 2:25
6 401 Storm Julian 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
12:44 + 2:28

7 478 Warisch Aron 2009 GER TSV Bobingen 12:45 + 2:29

Mannschaftswertung Crosslauf - 11 (M15, M14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 11
Tauber Maximilian (2009) 10:16 (1.) - Finsinger Moritz (2010) 12:06 (4.) - Storm Julian (2010) 12:44 (6.)

Crosslauf - 11, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:20
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 403 Tauber Maximilian 2009 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

10:16

2 359 Weber Lukas 2009 GER LAZ Kreis Günzburg 10:50 + 0:34
3 481 Spechtmeyer Pieter 2009 GER TSV Friedberg 12:41 + 2:25
4 478 Warisch Aron 2009 GER TSV Bobingen 12:45 + 2:29

Crosslauf - 11, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:20
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 351 Kraus Ulrich 2010 GER LAZ Kreis Günzburg 11:32
2 396 Finsinger Moritz 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
12:06 + 0:34

3 401 Storm Julian 2010 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

12:44 + 1:12

Mannschaftswertung Crosslauf - 11 (M15, M14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 11
Tauber Maximilian (2009) 10:16 (1.) - Finsinger Moritz (2010) 12:06 (4.) - Storm Julian (2010) 12:44 (6.)
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Crosslauf - 12, WJU20, WJU18 21.04.2024 / 13:20
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 394 Eschey Franziska 2008 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

11:16

2 388 Wex Madeleine 2008 GER LG Reischenau-Zusamtal 11:57 + 0:41
3 472 Brandl Regina 2007 GER TSV Bobingen 13:21 + 2:05
4 477 Schreiber Romina 2007 GER TSV Bobingen 14:52 + 3:36
5 474 Bürger Lucia 2007 GER TSV Bobingen 16:06 + 4:50

Mannschaftswertung Crosslauf - 12 (WJU20, WJU18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Bobingen 1 12
Brandl Regina (2007) 13:21 (3.) - Schreiber Romina (2007) 14:52 (4.) - Bürger Lucia (2007) 16:06 (5.)

Crosslauf - 12, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:20
Länge: 2,65km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 394 Eschey Franziska 2008 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

11:16

2 388 Wex Madeleine 2008 GER LG Reischenau-Zusamtal 11:57 + 0:41
3 472 Brandl Regina 2007 GER TSV Bobingen 13:21 + 2:05
4 477 Schreiber Romina 2007 GER TSV Bobingen 14:52 + 3:36
5 474 Bürger Lucia 2007 GER TSV Bobingen 16:06 + 4:50

Mannschaftswertung Crosslauf - 12 (WJU20, WJU18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Bobingen 1 12
Brandl Regina (2007) 13:21 (3.) - Schreiber Romina (2007) 14:52 (4.) - Bürger Lucia (2007) 16:06 (5.)
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Crosslauf - 13, W, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 21.04.2024 / 13:45
Länge: 3,95km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 357 Schorer Rebecca 1999 GER LAZ Kreis Günzburg 18:17
2 465 Stöhr Franziska 2004 GER SV Untermeitingen 19:59 + 1:42
3 459 Rudolf Breanna 2003 GER SV Untermeitingen 22:05 + 3:48
4 335 Reiter Heike 1978 GER Laufgem. Wehringen 23:32 + 5:15
5 466 Zinßer Kerstin 1967 GER SV Untermeitingen 25:07 + 6:50

Mannschaftswertung Crosslauf - 13 (W, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 10
Stöhr Franziska (2004) 19:59 (2.) - Rudolf Breanna (2003) 22:05 (3.) - Zinßer Kerstin (1967) 25:07 (5.)

Crosslauf - 13, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:45
Länge: 3,95km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 357 Schorer Rebecca 1999 GER LAZ Kreis Günzburg 18:17
2 465 Stöhr Franziska 2004 GER SV Untermeitingen 19:59 + 1:42
3 459 Rudolf Breanna 2003 GER SV Untermeitingen 22:05 + 3:48

Crosslauf - 13, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:45
Länge: 3,95km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 335 Reiter Heike 1978 GER Laufgem. Wehringen 23:32
Crosslauf - 13, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:45
Länge: 3,95km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 466 Zinßer Kerstin 1967 GER SV Untermeitingen 25:07

Mannschaftswertung Crosslauf - 13 (W, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 10
Stöhr Franziska (2004) 19:59 (2.) - Rudolf Breanna (2003) 22:05 (3.) - Zinßer Kerstin (1967) 25:07 (5.)
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Crosslauf - 14, M65, M70, M75, M80 21.04.2024 / 13:45
Länge: 3,95km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 320 Hiemer Franz 1957 GER Laufgem. Wehringen 21:08
Crosslauf - 14, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 13:45
Länge: 3,95km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 320 Hiemer Franz 1957 GER Laufgem. Wehringen 21:08
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Crosslauf - 15, M, M40, M45, M50, M55, M60 21.04.2024 / 14:15
Länge: 7,85km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 333 Paulin Florian 1997 GER Laufgem. Wehringen 30:56
2 346 Viehl Manuel 2000 GER Laufgem. Wehringen 31:53 + 0:57
3 317 Hammerstädt Michael 1981 GER Laufgem. Wehringen 32:31 + 1:35
4 467 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria Augsburg 33:39 + 2:43
5 316 Göllner Matthias 1997 GER Laufgem. Wehringen 33:55 + 2:59
6 311 Claus Matthias 1982 GER Laufgem. Wehringen 36:29 + 5:33
7 308 Abele Philipp 1987 GER Laufgem. Wehringen 37:26 + 6:30
8 26 Siegmund Thomas 1960 GER TG Viktoria Augsburg 39:40 + 8:44
9 332 Müller Günter 1966 GER Laufgem. Wehringen 39:53 + 8:57

10 468 Jocher Georg 1967 GER TSC Mering 41:22 + 10:26

Mannschaftswertung Crosslauf - 15 (M, M40, M45, M50, M55, M60)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 6
Paulin Florian (1997) 30:56 (1.) - Viehl Manuel (2000) 31:53 (2.) - Hammerstädt Michael (1981) 32:31 (3.)

2 Laufgem. Wehringen 2 18 + 12
Göllner Matthias (1997) 33:55 (5.) - Claus Matthias (1982) 36:29 (6.) - Abele Philipp (1987) 37:26 (7.)

Crosslauf - 15, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 14:15
Länge: 7,85km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 333 Paulin Florian 1997 GER Laufgem. Wehringen 30:56
2 346 Viehl Manuel 2000 GER Laufgem. Wehringen 31:53 + 0:57
3 316 Göllner Matthias 1997 GER Laufgem. Wehringen 33:55 + 2:59
4 308 Abele Philipp 1987 GER Laufgem. Wehringen 37:26 + 6:30

Crosslauf - 15, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 14:15
Länge: 7,85km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 317 Hammerstädt Michael 1981 GER Laufgem. Wehringen 32:31
2 311 Claus Matthias 1982 GER Laufgem. Wehringen 36:29 + 3:58

Crosslauf - 15, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 14:15
Länge: 7,85km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 467 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria Augsburg 33:39
Crosslauf - 15, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 14:15
Länge: 7,85km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 332 Müller Günter 1966 GER Laufgem. Wehringen 39:53
2 468 Jocher Georg 1967 GER TSC Mering 41:22 + 1:29

Crosslauf - 15, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.04.2024 / 14:15
Länge: 7,85km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 26 Siegmund Thomas 1960 GER TG Viktoria Augsburg 39:40

Mannschaftswertung Crosslauf - 15 (M, M40, M45, M50, M55, M60)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 6
Paulin Florian (1997) 30:56 (1.) - Viehl Manuel (2000) 31:53 (2.) - Hammerstädt Michael (1981) 32:31 (3.)

2 Laufgem. Wehringen 2 18 + 12
Göllner Matthias (1997) 33:55 (5.) - Claus Matthias (1982) 36:29 (6.) - Abele Philipp (1987) 37:26 (7.)


